裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  書函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：趙偉涵
聯絡電話：04-7232105#2449
傳真：(04)7211251
電子信箱：girc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月23日
發文字號：復所字第1083100116號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.107.
　　　178.61/DL) 識別碼：GC9XSM4G  (108012300009_A095K0000Q108310011600-1.
　　　pdf)

主旨：本校復健諮商研究所辦理「2019年度：復健諮商創意影片

　　　比賽－『閃耀You&Me』」活動，敬請惠予公告並周知復健

　　　諮商、教育、視覺藝術(傳達設計)、社會、心理、(諮商)

　　　輔導、職能治療、電腦媒體應用等相關系所，踴躍報名參

　　　加，請  查照。

說明：

  一、本活動之主辦單位為本校復健諮商研究所，有關報名及相

　　　關事宜請逕洽之。

  二、報名期間及第一、二階段參賽申請期間：

    (一) 報名日期：108年1月21日(一)起至108年3月11日(一)1

　　　　7時前傳(親)送或郵寄(郵戳為憑)隊伍報名表(含證件粘

　　　　貼表)等資料。

    (二) 第一階段復健諮商創意影片腳本：報名成功隊伍，請

　　　　於108年3月14日(四)起至108年5月15日(三)17時前親送

　　　　或郵寄(郵戳為憑)作品及參賽應備表件等資料。

    (三) 第二階段復健諮商創意影片：第一階段入選者，請於1

　　　　08年9月4日(三)17時前親送或郵寄(郵戳為憑)作品及參

　　　　賽應備表件等資料。

  三、報名期間、資格、方式、作品要求…等以賽事簡章為主，

　　　請至本校復健諮商研究所網站：http://girc.ncue.edu.

　　　tw/news.php 查詢。

1080000801
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：10631008921正本受文者本校各系所(二級)

副本：10631008921副本受文者中彰投區身心障礙者職業重建服務資源中心、行

　　　為輔導研究發展中心

第 2 頁　共 2 頁

0124
0850

擬：
一、國立彰化師範大學辦理「2019年度：復健諮商創意影片比賽-『閃耀You&Me』」活動
，敬請公告相關單位周知。
二、協助公告並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　 　　　　　　 　　　　 組長：

學務長：

0124
0933

0124
0937

0124
0937